[image: Усть-АбаканскийМР-герб]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Принято на сессии
Совета депутатов 23.12.2021г.

РЕШЕНИЕ
от  27 декабря 2021г.                     рп. Усть-Абакан                         №  73

Об утверждении плана работы Совета депутатов
Усть-Абаканского района  на 2022 год

Рассмотрев план работы Совета депутатов Усть-Абаканского района  Республики Хакасия на 2022 год, в соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район,
Совет депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Усть-Абаканского района на 2022 год (согласно приложению).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Усть-Абаканского района от 22.12.2020г. № 56 «О плане работы Совета депутатов Усть-Абаканского района на 2021год».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета депутатов
Усть-Абаканского района
Республики Хакасия                                                           В.М. Владимиров

image1.jpeg